PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 005 , DE 2022.

Dispõe sobre consolidação de permuta de classes de berçário de
Centros de Educação Infantil, conforme especifica.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da
Comunicação Interna n° 0401SE12022,

RESOLVE:

11  - Designar para a prestação de serviços de classes de Berçário de
Centros de Educação Infantil, através de permuta, os Auxiliares de Educação, a seguir
relacionados:

- JOSIANE APARECIDA DE SOUSA SILVA, RG, N° 28.299.525-0, Auxiliar de Educação,
passa a- ser titular da olasse do Berçário li, no CEI "Adolphina de Souza Martini e MÁRCIA
APARECIDA LEME, RG. N° 43.105.769-2, Auxiliar de Educação, passa a ser titular da classe
do Berçário II, no CEI "Synésio Ramos".

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, lo de Janeir e 2022

ROD IGO FALSETTV
/PREFO

-
PAULO ALEXA DRE PALIAR

SEC. MUN. DEDUCAÇÃO

Encaminhada à publícação na data supra.

RESP. P/ CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO